ESTADO DA PARAÍBA

Certifico, para oc devttos fins, que esta
l  E l foi publicada no D 0  E,

'13 /03  (M ti
'"jorênnia Executiva de Registro de Ato?

leqisiacüo da Casa Civil do Governado

ílosta Da

LEI N° M M ' S  DE \  § DE MARÇO DE 2024.
AUTORIA: DEPUTADO GEORGE MORAIS.

Concede o Título de Cidadão Paraibano ao
Senhor Marcelo Andrade Moreira Pinto.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. Io Fica concedido o Título de Cidadão Paraibano ao Senhor
Marcelo Andrade Moreira Pinto.

1